
41Praktický rádce pro SVJ    2/2017

www.RadceProSVJ.cz DALŠÍ „ŠMEJDI“ U DVEŘÍ

MACHSTAV s.r.o. provádí v  rámci ať už komplexních rekonstrukcí 
nebo jenom částečných oprav bytových domů, výměnu střešních 
krytin za nové včetně posouzení stavu všech stávajících dřevěných 
částí střešní konstrukce a odbornou likvidaci demontované krytiny. 
Stále častěji používanými střešními krytinami na bytových domech 
jsou různé lehké plechové krytiny, které jsou pro bytové domy vel-
mi vhodnou volbou, a to i z hlediska ceny. MACHSTAV s.r.o. dodává 
a  montuje všechny typy plechových střešních krytin včetně všech 
klempířských prvků a  jiných střešních doplňků od  různých Evrop-
ských výrobců. 

Pro zpracování bezplatné a nezávazné cenové kalkulace výměny 

střešní krytiny nás kontaktujte na: 

721 207 099, izolace@machstav.cz, www.machstav.cz  

V  rámci  rozpočtu na  výměnu krytiny od  nás každý zájemce obdrží 
zcela zdarma a nezávazně i rozpočty na preventivní ochranu celého 
krovu před dřevokaznými škůdci (hmyz, houby a plísně) a na doda-
tečné zateplení stopu půdy tepelnou izolací. 

MACHSTAV s.r.o. - revitalizace bytových domů
K revitalizacím bytových domů patří i výměny střešních krytin a sanace nebo preventivní ochrana 
krovů před dřevokaznými škůdci.


